cancellata; 

- è consentito assistere all’Assemblea in teleconferenza a dipendenti e 

collaboratori della Società la cui presenza è ritenuta utile in relazione agli 

argomenti da trattare o per lo svolgimento dei lavori; 

- il capitale sociale è di Euro 1.700.000 (unmilionesettecentomila/00) diviso 

in n. 34.000.000 (trentaquattromilioni) di azioni prive di valore nominale 

negoziate sul segmento Standard del Mercato Telematico Azionario (MTA) 

organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.; 

- la documentazione relativa agli argomenti all’ordine del giorno è stata 

oggetto degli adempimenti pubblicitari previsti dalla disciplina di legge e

[...]

voto entro il termine perentorio dell’8 dicembre 2020, per un totale di n. 

13.380.807 azioni. 

Il Presidente dichiara quindi che, essendo intervenuti n. 2 (due) azionisti 

rappresentanti, per delega al Rappresentante Designato Computershare, n. 

13.380.807 (tredicimilionitrecentoottantamilaottocentosette) azioni ordinarie 

pari al 39,355% del capitale sociale con diritto di voto, l’Assemblea 

ordinaria in unica convocazione è validamente costituita ai sensi di legge e 

di statuto e può deliberare su quanto posto all’ordine del giorno. 

*** 

Il Presidente nell’ambito delle proprie attribuzioni e facoltà dispone